
                                 2007 年 7 月吉日 
 会員ご各位 
                        橋田メモリアル モハマドくん基金 
                                  代表   岡 野 光 喜 
       

ファルージャ子ども病院への基金授与式 並びに ３周年記念総会のご案内 

 

  拝啓 会員ご各位には、益々ご健勝のことと存じます。現在イラク・ファルージャよ

り二人の女医さんを日本にお迎えして、東邦大学医学部・医療センターにおいて第一小児

科・佐地勉先生のご指導の下、研修をスタートしています。 
 また、ファルージャに新総合病院の建設計画がスタートし、ファルージャに新たに母子

病院を作る計画も実行に移されようとしています。橋田メモリアル モハマドくん基金は、

この母子病院プロジェクトに、1500 万円の基金を提供することを計画しています。 
駐日イラク大使 ガーニムアル＝ジュマイリ博士のご臨席をいただき授与式を行う予定

です。アンバール県(ファルージャ市)の保健局長のアハマド・イブラヒームさんも授与式へ

の出席を検討していただいています。 
併せて ３周年記念総会を別記のように、開催いたします。 
 ご用繁多の折、恐縮ですが、皆さまのご参加をお願い申し上げます。 
 

記 
 
 日 時   ２００７年８月２１日(火) 午前 １０：３０～１１：３０ 

 会 場   スルガ銀行研修センター     地 求 塾 

             長泉町 
 
 会の内容(予定)   10:30   開会・挨拶 
          10::45   総会・報告 
                    11:00    寄付金授与式 
          11:15    謝辞 並びに 女医さん紹介 
               歓談 
           
  ご出席につきましては、誠にお手数で恐縮ですが、別紙にご記入いただき、 
８月１７日(金)までにＦＡＸにてご連絡いただきますようにお願い申し上げます。 
ご都合の悪い場合は、代理出席をお願いできれば幸いです。 
                   橋田メモリアル モハマドくん基金 事務局 
                    事務局長 一杉 真城 
                    Tel 055-966-3384（携帯 090-1629-4663）  


